
平成 31 年 1 月 6 日 

 

各位 

『日本を美しくする会 

沖縄掃除に学ぶ会』 

宮古島大会実行委員会 

実行委員長 西里長治 

 

日本を美しくする会 
沖縄ブロック掃除に学ぶ会年次大会㏌宮古島のご案内 

 

拝啓 新春の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度『平成 30 年度沖縄掃除に学ぶ会年次大会㏌宮古島』宮古島市鏡原中学校を 

お借りしましてのトイレ掃除を行う事となりました、『凡事徹底』の教えと『心を磨き、心

の荒みを無くす』実践を地域に根づかせて大切に育てて参りたいと存じます。 

 つきましては、多くの方々にご参加願い、ともどもに掃除道を学びご交流頂きたく 

下記の通りご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

【掃除実習】 

１、日時：平成３１年２月１０日（日） ８：３０〜 

２、場所：宮古島市鏡原中学校 

         〒９０６－００１３ 

沖縄県宮古島市平良字下里３１０７－３ 

３、参加費：１，０００円 

 

【交流会】 

１、日時：平成３１年２月９日（土）１９：００〜 

２、場所：島の駅みやこテラス 

         〒９０６－００１５ 

         沖縄県宮古島市平良字久貝８７０－１ 

３、参加費：３，０００円 

以上 

 


